"Postea juratores de consensu partium electi, venerunt,

" et dicunt super sacramentum suum, quod praedictus Ricar-

" dus, tempore confectionis prtedicti scripti quiete-clamancice,

" quod praedictae Katherina, Marg., et Eliz., proferunt sub
" nomine ipsius Ricardi, fuit aetatis quindecim annorum et

" amplius, et quod quilibet cBtatis quindecim annorum de

" tenura de gavelykynde, potest tenementa sua dare, et quiete-

" clamantiam imperpetuum inde facere, secundum consuetu-

" dinem tenurce illius, Sfc.

" Ideo consideratum est, quod praedictus Ricardus, quoad

"propartem suam ipsum contingentem de tenementis prae-

" dictis, nil capiat per juratam istam, sed sit in mia pro falso

" clamore, &c."
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Plac. * Ass. in Com. Kane. 47 Edw. 3. " Assisa venit Chap. III.

" recognitura si Johannes Wisdom et Isabella uxor ejus, in-

"juste et sine judicio disseisiverunt Simonem Parlebien de
v

'
"

"libero teneraento suo in Kidbrooke et Eltham, post primara, Wisdom.

"&c. Et unde queritur de duodecim acris terrae, et dimidio

" acrse prati cum pertinentiis, &c.

" Et Johannes et Isabella in propriis personis suis veni-

" unt, et respondent ut tenentes tenementorum praedictorura,

" et dicunt, quod praedictus Simon assisam inde versus eos

" habere non debet, quia dicunt, quod idem Simon per quod-

"dam scriptum suum, quod proferunt hie in Curia, cujus

" data est die lunae prox. post festum purificationis Beatae The tenants

"Marife anno regni Regis nunc Angliae 35°, remisit et quie-
\^^^ of Ihe"

"turn clamavit eidem Johanni Wisdom, totum jus suum plaintifl^

"quodhabuit in tenementis prsedictis ; et petunt judicium,

" si idem Simon assisara inde versus eos contra scriptum

" suum prasdictum, habere debeat, &c.

" Et praedictus Simon, non cognoscendo scriptum praedic- who replies,

"tum, dicit, quod ipse ab assisa in hac parte habenda excludi }
^^®

" non debet, quia dicit, quod ipse tempore confectionis scripti the time.

" praedicti fuit infra fetatem, &c., et hoc petit quod inquira-

" tur per assisam, &c.

" Et praedicti Johannes et Isabella dicunt, quod tenementa Tenants re-

"prasdicta sunt gavelkyndensia, et dicunt, quod usus gavel-
p*ia°ntiffwas^

" kynd talis est, quod quilibet homo cBtatis quindecim anno- fifteen, and bj
" rum, potest terras et tenementa sua dare et alienare, remit- ^'^^ custom of

,. 1 • 1 . . ^ gavelkmdmar
" tere et relaxare cuicunq. voluerit, a toto tempore in Lorn, release at that
^^ Kane, usitatus. Et dicunt, quod tempore confectionis age.